
面会禁止のお知らせ 
 

7 月 16 日、新潟県が感染者の増加に伴い新型コロナ警戒レベルを再度「注意

報」から「警報」に上げましたが、これを受け、あらためまして皆様にお知らせ

いたします。 

〇面会は、原則として当施設側からお願いした場合に限ります（緊急時、病状説

明等）。 

〇面会が許可された場合であっても病室へ入れるのは 1 人までです。 

〇荷物の受け渡しについては 1 階待機スペースで施設職員が対応いたします。 

（荷物受け渡しの受付時間 ： 平日のみ 10：00～16：00） 

また、予約制とはなりますが、自宅等と施設でオンライン面会も可能です。 

詳しくはお問い合わせください。 

 

面会の再開時期につきましては、県のコロナ警戒レベルや市中の感染状況を

みながら柔軟に対応してまいりたいと考えております。 

皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

令和 3 年 7 月 21 日 

三条東病院 病院長 


